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DHM 2012 Luftgewehr - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 S4 Ergebnis 

1 Huck, Michaela Remagen 98 96 98 99 391 

2 Schneider, Karina WG Karlsruhe 97 98 95 100 390 

3 Felix, Manuela TU Ilmenau 95 98 99 96 388 

4 Schweda, Simon WG Karlsruhe 97 95 98 97 387 

5 Hildenbrand, Florian WG Karlsruhe 96 97 98 95 386 

6 Otten, Felix WG Hannover 94 95 98 98 385 

7 König, Torsten WG Hamburg 96 96 95 98 385 

8 Frey, Emanuel WG Weihenstephan 95 100 96 93 384 

9 Sorge, Christoph WG Braunschweig 97 94 96 96 383 

10 Braun, Carina HS Kempten 96 94 95 94 379 

11 Stahl, Michael WG Regensburg 97 96 92 94 379 

12 Bäumler, Magdalena WG Weihenstephan 93 91 93 97 374 

13 Jörger, Friedel WG Mainz 92 97 91 89 369 

14 Turk, Heinrich WG Braunschweig 86 90 95 97 368 

15 Lambrecht, Jana WG München 91 93 91 91 366 

16 Bentien, Sven WG Hamburg 91 88 92 93 364 

17 Nesbor, Karsten WG Braunschweig 90 91 95 88 364 

18 Mench, Sascha Uni Kassel 77 78 85 83 323 

 

DHM 2012 Luftgewehr - Mannschaften 
Platz Mannschaft Schützen Ergebnis 

1 WG Karlsruhe 1 Schneider, Karina/Hildenbrand, Florian/Schweda, Simon 1163 

2 WG Braunschweig 1 Nesbor, Karsten/Turk, Heinrich/Sorge, Christoph 1115 

 

DHM 2012 Luftpistole - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 S4 Ergebnis 

1 Kaspar, Jerome WG Saarbrücken 94 92 90 89 365 

2 Kramer, David WG Karlsruhe 87 86 91 84 348 

3 Breitling, Matthias Fernuni Hagen 85 86 88 87 346 

4 Dietl, Felix WG Mainz 80 83 90 85 338 

5 Schmidt, Dietmar Fernuni Hagen 89 80 84 82 335 

6 Jörger, Friedel WG Mainz 85 77 79 88 329 

7 Weber, Marcus WG Braunschweig 81 86 76 85 328 

8 Schlotmann, Jan Philipp WG Aachen 82 84 73 83 322 

9 Mench, Sascha Uni Kassel 79 76 80 73 308 

10 Bremer, Tilman WG Aachen 72 86 69 79 306 

11 Niediek, Verena Uni Bonn 73 73 71 57 274 

12 Nothen, Christian WG Aachen 48 54 41 48 191 

 

DHM 2012 Luftpistole - Mannschaften 
Platz Mannschaft Schützen Ergebnis 

1 WG Aachen 1 Nothen, Christian/Bremer, Tilman/Schlotmann, Jan Philipp 819 
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DHM 2012 Bogen Recurve FITA - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 Ergebnis 

1 Weiss, Christian WG Köln 329 323 652 

2 Hartmann, Daniel WG Erlangen-Nürnberg 316 323 639 

3 Bremer, Tilman WG Aachen 308 308 616 

4 Forster, Pacal WG Darmstadt 316 296 612 

5 Steinbusch, Lukas WG Aachen 306 301 607 

6 Meier, Jens WG Karlsruhe 298 301 599 

7 Blaschke, Andreas WG München 306 289 595 

8 Elsasser, Henrik WG Karlsruhe 298 290 588 

9 Huckfeldt, Henning Uni Kassel 290 295 585 

10 Rode, Julia WG München 300 283 583 

11 Niestroj, Michael WG Aachen 286 289 575 

12 Banhierl, Christoph WG München 291 284 575 

13 Sauerwald, Carina WG Heidelberg 284 281 565 

14 Lowack, Gero WG Aachen 264 297 561 

15 Niediek, Verena Uni Bonn 282 279 561 

16 Bethuys, Adrien WG Darmstadt 281 274 555 

17 Schlotmann, Jan Philipp WG Aachen 280 256 536 

18 Hullmann, Pascale WG Aachen 250 268 518 

19 Grünefeld, Anna TFH Wildau 255 251 506 

20 Hargesheimer, Jan WG Mainz 265 227 492 

21 Dworak, Christina WG Erlangen-Nürnberg 248 243 491 

22 Dietl, Felix WG Mainz 255 220 475 

23 Zechel, Fabian WG Aachen 215 235 450 

24 Jörger, Friedel WG Mainz 226 205 431 

25 Nothen, Christian WG Aachen 204 222 426 

26 Schäpers, Björn WG Aachen 239 183 422 

27 El-Kareh, Lydia WG Würzburg 187 229 416 

28 Mergenthaler, Stefanie WG Aachen 191 167 358 

 

DHM 2012 Bogen Recurve FITA - Mannschaften 
Platz Mannschaft Schützen Ergebnis 

1 WG Aachen 1 Niestroj, Michael/Steinbusch, Lukas/Bremer, Tilman 1798 

2 WG München 1 Banhierl, Christoph/Blaschke, Andreas/Rode, Julia 1753 

3 WG Aachen 2 Zechel, Fabian/Lowack, Gero/Schlotmann, Jan Philipp 1547 

4 WG Mainz 1 Jörger, Friedel/Dietl, Felix/Hargesheimer, Jan 1398 

5 WG Aachen 3 Hullmann, Pascale/Schäpers, Björn/Nothen, Christian 1366 

 

DHM 2012 Bogen Compound FITA - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 Ergebnis 

1 Baumgarten, Anja WG Braunschweig 324 329 653 

2 Schall, Velia WG Karlsruhe 327 321 648 

3 Weber, Marcus WG Braunschweig 299 302 601 

4 András, Daniel WG Darmstadt 310 283 593 
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BHvS 2012 Luftgewehr - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 S4 Ergebnis Finale Gesamt 

1 Huck, Michaela Remagen 98 96 98 99 391 102,8 493,8 

2 Schneider, Karina WG Karlsruhe 97 98 95 100 390 100,9 490,9 

3 Felix, Manuela TU Ilmenau 95 98 99 96 388 102,6 490,6 

4 Schweda, Simon WG Karlsruhe 97 95 98 97 387 100,4 487,4 

5 Hildenbrand, Florian WG Karlsruhe 96 97 98 95 386 98,4 484,4 

6 Otten, Felix WG Hannover 94 95 98 98 385 98,7 483,7 

7 König, Torsten WG Hamburg 96 96 95 98 385 96,8 481,8 

8 Frey, Emanuel WG Weihenstephan 95 100 96 93 384 97,2 481,2 

9 Sorge, Christoph WG Braunschweig 97 94 96 96 383   

10 Braun, Carina HS Kempten 96 94 95 94 379   

11 Stahl, Michael WG Regensburg 97 96 92 94 379   

12 Bäumler, Magdalena WG Weihenstephan 93 91 93 97 374   

13 Graßhoff, Stefan WG Braunschweig 92 92 92 93 369   

14 Jörger, Friedel WG Mainz 92 97 91 89 369   

15 Turk, Heinrich WG Braunschweig 86 90 95 97 368   

16 Kramer, Simon WG Karlsruhe 94 87 94 93 368   

17 Lambrecht, Jana WG München 91 93 91 91 366   

18 Bentien, Sven WG Hamburg 91 88 92 93 364   

19 Nesbor, Karsten WG Braunschweig 90 91 95 88 364   

20 Mench, Sascha Uni Kassel 77 78 85 83 323   

 

BHvS 2012 Luftgewehr - Mannschaften 
Platz Mannschaft Schützen Ergebnis 

1 WG Karlsruhe 1 Schneider, Karina/Hildenbrand, Florian/Schweda, Simon 1163 

2 WG Braunschweig 1 Nesbor, Karsten/Sorge, Christoph/Turk, Heinrich 1115 

 

BHvS 2012 Luftpistole - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 S4 Ergebnis Finale Gesamt 

1 Riedl, Alexander FH Mannheim 91 89 92 92 364 97,4 461,4 

2 Kaspar, Jerome WG Saarbrücken 94 92 90 89 365 92,7 457,7 

3 Breitling, Matthias Fernuni Hagen 85 86 88 87 346 97 443 

4 Kramer, David WG Karlsruhe 87 86 91 84 348 88,9 436,9 

5 Borchers, Christoph WG Braunschweig 92 85 85 83 345 80,9 425,9 

6 Dietl, Felix WG Mainz 80 83 90 85 338   

6 Schmidt, Dietmar Fernuni Hagen 89 80 84 82 335 88,4 423,4 

8 Jörger, Friedel WG Mainz 85 77 79 88 329   

9 Weber, Marcus WG Braunschweig 81 86 76 85 328   

10 Graßhoff, Stefan WG Braunschweig 87 76 80 84 327   

11 Schlotmann, Jan Philipp WG Aachen 82 84 73 83 322   

12 Mench, Sascha Uni Kassel 79 76 80 73 308   

13 Bremer, Tilman WG Aachen 72 86 69 79 306   

14 Niediek, Verena Uni Bonn 73 73 71 57 274   

15 Nothen, Christian WG Aachen 48 54 41 48 191   

 

BHvS 2012 Luftpistole - Mannschaften 
Platz Mannschaft Schützen Ergebnis 

1 WG Braunschweig 1 Borchers, Christoph/Graßhoff, Stefan/Weber, Marcus 1000 

2 WG Aachen 1 Nothen, Christian/Bremer, Tilman/Schlotmann, Jan Philipp 819 
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BHvS 2012 Laufende Scheibe - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 S4 Ergebnis 

1 Mail, Matthias WG Karlsruhe 87 91 78 89 345 

2 Bentien, Sven WG Hamburg 76 76 77 82 311 

3 König, Torsten WG Hamburg 66 72 34 78 250 

 

BHvS 2012 Laufende Scheibe Mix - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 S4 Ergebnis 

1 Mail, Matthias WG Karlsruhe 95 89 89 83 356 

2 Bentien, Sven WG Hamburg 75 81 88 82 326 

3 König, Torsten WG Hamburg 60 74 68 73 275 

 

BHvS 2012 KK 3x20 - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Felix, Manuela TU Ilmenau 96 98 90 92 97 93 566 

2 Huck, Michaela Remagen 98 98 92 90 95 93 566 

3 Schneider, Karina WG Karlsruhe 97 97 92 91 89 91 557 

4 Otten, Felix WG Hannover 96 96 89 94 88 93 556 

5 König, Torsten WG Hamburg 94 96 88 89 93 91 551 

6 Graßhoff, Stefan WG Braunschweig 96 97 79 88 97 93 550 

7 Hildenbrand, Florian WG Karlsruhe 96 96 86 86 89 96 549 

8 Sorge, Christoph WG Braunschweig 95 91 88 90 87 87 538 

9 Braun, Carina HS Kempten 95 94 87 85 82 89 532 

10 Bentien, Sven WG Hamburg 96 98 86 82 78 89 529 

11 Lambrecht, Jana WG München 93 92 84 80 87 91 527 

12 Nesbor, Karsten WG Braunschweig 97 97 75 65 86 88 508 

13 Clement, Stefan Großbritannien 87 88 74 74 90 84 497 

14 Mench, Sascha Uni Kassel 93 91 74 67 84 76 485 

 

BHvS 2012 KK 3x20 - Mannschaften 
Platz Mannschaft Schützen Ergebnis 

1 WG Braunschweig 1 Graßhoff, Stefan/Nesbor, Karsten/Sorge, Christoph 1596 

 

BHvS 2012 KK liegend - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Kramer, Simon WG Karlsruhe 97 100 95 95 98 97 582 

2 Nesbor, Karsten WG Braunschweig 98 94 99 97 97 97 582 

3 Sorge, Christoph WG Braunschweig 94 99 97 96 97 98 581 

4 Otten, Felix WG Hannover 95 98 99 98 93 98 581 

5 Turk, Heinrich WG Braunschweig 97 97 94 99 97 97 581 

6 Schneider, Karina WG Karlsruhe 98 98 94 97 98 96 581 

7 Huck, Michaela Remagen 96 97 96 99 97 94 579 

8 Clement, Stefan Großbritannien 98 99 97 96 95 94 579 

9 König, Torsten WG Hamburg 94 97 96 94 98 94 573 

10 Hildenbrand, Florian WG Karlsruhe 100 93 93 95 94 96 571 

11 Lambrecht, Jana WG München 99 97 90 93 97 95 571 

12 Bentien, Sven WG Hamburg 93 93 98 95 96 95 570 

13 Mench, Sascha Uni Kassel 91 93 97 92 95 94 562 

14 Braun, Carina HS Kempten 93 91 93 95 94 93 559 

15 Schmidt, Dietmar Fernuni Hagen 91 92 92 93 91 94 553 

16 Bäumler, Magdalena WG Weihenstephan 82 93 86 90 91 85 527 
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BHvS 2012 KK liegend - Mannschaften 
Platz Mannschaft Schützen Ergebnis 

1 WG Braunschweig 1 Nesbor, Karsten/Sorge, Christoph/Turk, Heinrich 1744 

2 WG Karlsruhe 1 Schneider, Karina/Hildenbrand, Florian/Kramer, Simon 1734 

 

BHvS 2012 Sportpistole - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Riedl, Alexander FH Mannheim 93 95 92 91 93 92 556 

2 Breitling, Matthias Fernuni Hagen 86 81 85 82 87 88 509 

3 Mench, Sascha Uni Kassel 81 83 82 82 88 87 503 

4 Schmidt, Dietmar Fernuni Hagen 76 74 82 77 88 83 480 

5 Turk, Heinrich WG Braunschweig 80 66 75 77 83 70 451 

6 Weber, Marcus WG Braunschweig 86 79 75 68 73 63 444 

7 Borchers, Christoph WG Braunschweig 67 65 71 68 69 81 421 

 

BHvS 2012 Sportpistole - Mannschaften 
Platz Mannschaft Schützen Ergebnis 

1 WG Braunschweig 1 Borchers, Christoph/Turk, Heinrich/Weber, Marcus 1316 

 

BHvS 2012 Freie Pistole - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Riedl, Alexander FH Mannheim 82 86 85 88 82 90 513 

2 Kaspar, Jerome WG Saarbrücken 90 86 86 85 75 88 510 

3 Breitling, Matthias Fernuni Hagen 84 87 76 73 84 76 480 

 

BHvS 2012 OSP - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Kramer, David WG Karlsruhe 86 83 75 92 87 82 505 

2 Breitling, Matthias Fernuni Hagen 83 63 57 89 85 71 448 

 

BHvS 2012 Standardpistole - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Riedl, Alexander FH Mannheim 92 94 91 91 76 80 524 

2 Kaspar, Jerome WG Saarbrücken 90 92 85 91 75 73 506 

3 Mench, Sascha Uni Kassel 84 84 86 77 75 75 481 

4 Breitling, Matthias Fernuni Hagen 85 80 86 79 72 74 476 

 



Allgemeiner Deutscher Hochschulsportverband Seite 8 
 

BHvS 2012 Bogen Recurve FITA - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 Vorkampf 

1 Weiss, Christian WG Köln 329 323 652 

2 Bremer, Tilman WG Aachen 308 308 616 

3 Hartmann, Daniel WG Erlangen-Nürnberg 316 323 639 

4 Steinbusch, Lukas WG Aachen 306 301 607 

5 Forster, Pacal WG Darmstadt 316 296 612 

5 Meier, Jens WG Karlsruhe 298 301 599 

5 Blaschke, Andreas WG München 306 289 595 

5 Elsasser, Henrik WG Karlsruhe 298 290 588 

9 Huckfeldt, Henning Uni Kassel 290 295 585 

9 Lowack, Gero WG Aachen 264 297 561 

9 Niestroj, Michael WG Aachen 286 289 575 

9 Bethuys, Adrien WG Darmstadt 281 274 555 

9 Rode, Julia WG München 300 283 583 

9 Niediek, Verena Uni Bonn 282 279 561 

9 Sauerwald, Carina WG Heidelberg 284 281 565 

9 Banhierl, Christoph WG München 291 284 575 

17 Bauerfeind, Matthias Uni Marburg 270 275 545 

18 Schlotmann, Jan Philipp WG Aachen 280 256 536 

19 Hullmann, Pascale WG Aachen 250 268 518 

20 Grünefeld, Anna TFH Wildau 255 251 506 

21 Hargesheimer, Jan WG Mainz 265 227 492 

22 Dworak, Christina WG Erlangen-Nürnberg 248 243 491 

23 Dietl, Felix WG Mainz 255 220 475 

24 Zechel, Fabian WG Aachen 215 235 450 

25 Jörger, Friedel WG Mainz 226 205 431 

26 Nothen, Christian WG Aachen 204 222 426 

27 Schäpers, Björn WG Aachen 239 183 422 

28 El-Kareh, Lydia WG Würzburg 187 229 416 

29 Mergenthaler, Stefanie WG Aachen 191 167 358 

 

BHvS 2012 Bogen Recurve FITA - Mannschaften 
Platz Mannschaft Schützen Ergebnis 

1 WG Aachen 1 Niestroj, Michael/Steinbusch, Lukas/Bremer, Tilman 1798 

2 WG München 1 Blaschke, Andreas/Rode, Julia/Banhierl, Christoph 1753 

3 WG Aachen 2 Zechel, Fabian/Lowack, Gero/Schlotmann, Jan Philipp 1547 

4 WG Mainz 1 Hargesheimer, Jan/Jörger, Friedel/Dietl, Felix 1398 

5 WG Aachen 3 Hullmann, Pascale/Schäpers, Björn/Nothen, Christian 1366 

 

BHvS 2012 Bogen Compound FITA - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 Vorkampf 

1 Baumgarten, Anja WG Braunschweig 324 329 653 

2 Weber, Marcus WG Braunschweig 299 302 601 

3 Schall, Velia WG Karlsruhe 327 321 648 

4 András, Daniel WG Darmstadt 310 283 593 

 

BHvS 2012 Bogen Recurve 30m - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 Ergebnis 

1 Schweda, Simon WG Karlsruhe 272 272 544 

2 Congiu, Andreas WG Mainz 248 267 515 

3 Gomoll, Maren WG Aachen 220 235 455 

4 Eyben, Kathrin WG Mainz 195 204 399 
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BHvS 2012 Blankbogen - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 Ergebnis 

1 Gand, Tobias WG Karlsruhe 254 249 503 

2 Jusek, Axel WG Braunschweig 208 197 405 

 

BHvS 2012 Cross Disziplin - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft S1 S2 S3 Ergebnis 

1 Riedl, Alexander FH Mannheim 67 94 76 237 

2 Bremer, Tilman WG Aachen 59 79 90 228 

3 Jusek, Axel WG Braunschweig 55 77 91 223 

4 Dietl, Felix WG Mainz 69 77 76 222 

5 Schmidt, Dietmar Fernuni Hagen 70 69 82 221 

6 Schweda, Simon WG Karlsruhe 61 78 79 218 

7 Borchers, Christoph WG Braunschweig 73 77 68 218 

8 Schlotmann, Jan Philipp WG Aachen 51 76 87 214 

9 Hildenbrand, Florian WG Karlsruhe 69 59 86 214 

10 Steinbusch, Lukas WG Aachen 54 78 79 211 

11 Niestroj, Michael WG Aachen 53 68 86 207 

12 Elsasser, Henrik WG Karlsruhe 60 63 84 207 

13 Weber, Marcus WG Braunschweig 60 82 65 207 

14 Mench, Sascha Uni Kassel 61 88 57 206 

15 Bauerfeind, Matthias Uni Marburg 60 80 63 203 

16 Jörger, Friedel WG Mainz 63 61 77 201 

17 Lowack, Gero WG Aachen 59 63 74 196 

18 Graßhoff, Stefan WG Braunschweig 40 73 75 188 

19 Frey, Emanuel WG Weihenstephan 59 69 59 187 

20 Mergenthaler, Stefanie WG Aachen 43 64 79 186 

21 Bäumler, Magdalena WG Weihenstephan 53 73 56 182 

22 Niediek, Verena Uni Bonn 25 71 74 170 

23 Zechel, Fabian WG Aachen 29 66 71 166 

24 Clement, Stefan Großbritannien 60 47 44 151 

25 Schneider, Karina WG Karlsruhe 64 42 41 147 

26 Schäpers, Björn WG Aachen 52 28 59 139 

27 Hullmann, Pascale WG Aachen 44 39 45 128 

28 Nothen, Christian WG Aachen 11 54 61 126 

29 Gomoll, Maren WG Aachen 14 20 32 66 

 

BHvS 2012 Cross Disziplin - Mannschaften 
Platz Mannschaft Schützen Ergebnis 

1 WG Aachen 1 Bremer, Tilman/Schlotmann, Jan Philipp/Steinbusch, Lukas 653 

2 WG Braunschweig 1 Borchers, Christoph/Graßhoff, Stefan/Weber, Marcus 613 

3 WG Aachen 2 Niestroj, Michael/Lowack, Gero/Mergenthaler, Stefanie 589 

4 WG Aachen 3 Hullmann, Pascale/Schäpers, Björn/Zechel, Fabian 433 

 

BHvS 2012 Rooky LG/LP - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft Disziplin S1 S2 S3 S4 Ergebnis 

1 Weber, Marcus WG Braunschweig Luftpistole 81 86 76 85 328 

2 Schlotmann, Jan Philipp WG Aachen Luftpistole 82 84 73 83 322 

3 Bremer, Tilman WG Aachen Luftpistole 72 86 69 79 306 

4 Nothen, Christian WG Aachen Luftpistole 48 54 41 48 191 
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BHvS 2012 Spaßpreis - Einzelwertung 
Platz Name Wettkampfgemeinschaft Punkte 

1 Mench, Sascha Uni Kassel 2868 

2 Breitling, Matthias Fernuni Hagen 2259 

3 Riedl, Alexander FH Mannheim 2194 

4 Bentien, Sven WG Hamburg 2100 

5 König, Torsten WG Hamburg 2034 

6 Hildenbrand, Florian WG Karlsruhe 1720 

7 Schneider, Karina WG Karlsruhe 1675 

8 Schmidt, Dietmar Fernuni Hagen 1589 

9 Weber, Marcus WG Braunschweig 1580 

10 Huck, Michaela Remagen 1536 

11 Otten, Felix WG Hannover 1522 

12 Sorge, Christoph WG Braunschweig 1502 

13 Braun, Carina HS Kempten 1470 

14 Lambrecht, Jana WG München 1464 

15 Nesbor, Karsten WG Braunschweig 1454 

16 Graßhoff, Stefan WG Braunschweig 1434 

17 Turk, Heinrich WG Braunschweig 1400 

18 Kaspar, Jerome WG Saarbrücken 1381 

19 Jörger, Friedel WG Mainz 1330 

20 Clement, Stefan Großbritannien 1227 

 

BHvS 2012 Uniwertung - Mannschaften 
Platz Hochschule Punkte 

1 WG Karlsruhe 104 

2 WG Braunschweig 68 

3 WG Aachen 54 

4 WG Mainz 34 

5 WG Darmstadt 25 

5 WG München 25 

7 Fernuni Hagen 23 

8 Uni Kassel 15 

8 WG Köln 15 

8 FH Mannheim 15 

8 Remagen 15 

12 WG Saarbrücken 14 

13 TU Ilmenau 13 

13 WG Erlangen-Nürnberg 13 

13 WG Hamburg 13 

16 WG Weihenstephan 12 

17 WG Hannover 10 

18 Uni Bonn 7 

18 WG Heidelberg 7 

20 HS Kempten 6 

21 WG Regensburg 5 

22 Großbritannien 3 

23 Uni Marburg 0 

23 WG Würzburg 0 

23 TFH Wildau 0 

 

Diese Liste wurde erzeugt am: 03.06.2012 21:25:49 

 

 
 


